ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 740/2010 – BALNEÁRIO CAMBORIÚ

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA INFÂNCIA E
JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.25.1, do mesmo edital, que os candidatos
abaixo relacionados foram aprovados na prova escrita.

Faz saber, outrossim, que fica fixado o prazo de 15 (quinze)
dias, a contar da publicação deste no Diário da Justiça Eletrônico para apresentação dos
títulos para a prova respectiva.

Faz saber, ainda, que dos títulos poderão ser protocolizados
no  Protocolo  Administrativo  do Tribunal  de  Justiça  – andar  térreo  ou enviados  para  a
Comissão de Concurso para o endereço apontado no item 3.2.3 “b”, do mesmo edital,  a
data de postagem previne o cumprimento do prazo.

1 ALINE MILENA GRANDO 7,60
2 ALINE TIBURRI NUNES 7,40
3 ANA MARIA SIQUEIRA 6,90
4 ANA PAULA BEBER BOSCO 7,50
5 ANDRÉIA ADRIANO DE SOUZA TEIXEIRA 7,30
6 ANGELA DALRIO BIZAN 6,40
7 CARLA PISTORE LAZZAROTTO 7,80
8 CARLOS EDUARDO DE ANDRADE 6,50
9 CÁSSIO EDUARDO BUSCARATTO 6,20
10 CLAUDIA LUIZA FRACARO PIEREZAN 7,40
11 CRISTINA ZAMPERETTI PADÃO 6,20
12 DANIELE GARCIA MORITZ 8,30
13 DIOMEDES ESTEVES GODINHO JUNIOR 6,40
14 EMANUEL BERNARDO TEIXEIRA 8,20
15 FABRIZIO AIRES BORTOLINI 6,10
16 FERNANDA COELHO PUCCI 8,40
17 FERNANDA MAROLLI 6,30
18 FRANCIELLE ANTUNES RODRIGUES 6,40

19 GABRIEL LIMA MARQUES 7,10
20 GERALDO JOSÉ LOPES MACEDO 7,80
21 ISABELA PALADINI DE SOUZA 9,00
22 JAERSON FORTES MARTINS 8,20
23 JANAINA HERMES 7,70
24 LARA JACINTO DE SOUSA 7,60
25 LETÍCIA PEREIRA DA COSTA 6,40
26 LIVIA SOLANA PFUETZENREITER DE LIMA TEIXEIRA 6,80
27 LUIS ANDRE RAMOS 6,10
28 LUIZ RICARDO GAYA CABIDO 6,40
29 MAIARA JACOMINI 6,90
30 MARILENA PEREIRA PENA 7,40
31 MONALISE ANTUNES 6,50
32 MONICA BLANCK 7,00
33 NATHALIA REGINA BURGER DE CAMARGO 6,60
34 PAOLA FERNANDA DE SOUZA CUNHA 6,60
35 RACHEL SIMOES VIEIRA 6,50
36 RAFAEL DEPRÁ PANICHELLA 6,60
37 RAQUEL CRISTIANE PERFOLL 6,90
38 RAQUEL DOS SANTOS 7,00
39 RICARDO ANTONELLO TEIXEIRA 7,90
40 RICARDO LUIZ MAZZETTO MOROSO 6,20
41 ROBERTA FORMOZO DE ALMEIDA 6,40
42 RODRIGO MAGRO 7,00
43 RODRIGO NEGRELLI 6,40
44 SÂMIRA MACEDO ACETI 7,00
45 SOADRE CAROLINE ROLIM DE MOURA 7,50
46 SUZIANE PATRICIA PEREIRA 6,50
47 TALIA MARA SABEL 6,10
48 THAIANA ACÓRDI RAMOS 6,60
49 THATIANE ALONSO CAMARGO 7,10
50 VANESSA DE ARAÚJO FEY 7,50
51 VANESSA LOUISE WOLINGER 6,50
52 VIVIANE MAIMONE HAIN 7,00

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	1 ALINE MILENA GRANDO
	Desembargador José Gaspar Rubik
	Presidente da Comissão de Concurso